Начальнику Управления образованием Люберецкого муниципального района Московской области Г.П.Тимофеевой

____________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителей) Проживающих по адресу:

_________________________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас поставить моего ребёнка, ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя ребёнка, дата рождения)
На очередь в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение   детский сад комбинированного вида № 49 «Василёк»

Подпись:

(расшифровка подписи)

Дата:

Место работы отца:___________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место работы матери:_________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________